

Medierna och etiken PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Martin Ahlqvist.

En helt ny bok om medieetik och dess roll i det framtida samhället skriven av Martin Ahlqvist och Tommy Borglund.

"Det behövs en förnyad diskussion om medieetikens funktion i ett nytt mediesamhälle. Den diskussionen vill vi vara med och bidra till. Vi hoppas och tror att den här boken ska vara till nytta, inte bara för journalister och studerande av kommunikation och journalistik, utan också för alla som i sitt jobb eller i sin vardag på något sätt påverkas av mediernas rapportering – både de ansvariga och de oansvariga utgivarna."

Martin Ahlqvist och Tommy Borglund

Boken innehåller intervjuer med:

- Hanna Stjärne, VD Sveriges Television
- Thomas Peterssohn, mediechef med tidigare positioner som VD på MittMedia, TT och chefredaktör för Affärsvärlden
- Lisa Bjurwald, journalist och chefredaktör för Författaren
- Mårten Schultz, professor i civilrätt vid Stockholms universitet och författare
- Sofia Olsson Olsén, chefredaktör Aftonbladet
- Ola Sigvardsson, Allmänhetens pressombudsman (PO)
- Jesper Strömbäck, professor i journalistik och medie- och kommunikationsvetenskap vid Göteborgs universitet

- Nicklas Lundblad, adjungerad professor i innovation vid KTH och chef för Googles europeiska samhällspolitiska avdelning

Författare: Martin Ahlquist är politikchef på Expressen. Han är medgrundare och f.d. chefredaktör för tidskriften Fokus. Martin var ledamot i Pressens Opinionsnämnd (PON) i sex år.

Tommy Borglund är lektor vid Örebro universitet och rådgivare inom CSR-frågor. Han har doktorerat i företagsetik vid Handelshögskolan i Stockholm och är tidigare ekonomijournalist på Ekot och Finanstidningen.

Avsedd för: Journalister, publicister och redaktörer inom medieföretag samt studerande inom medie- och kommunikation och journalistik.

Under 2016 fyllde vår tryckfrihetsförordning 250 år och det pressetiska systemet 100 år. Med internet och sociala medier har gamla sanningar vänts upp och ned. Nya aktörer har kapat åt sig läsare och annonsörer. Vad blir medieetikens roll i det medielandskap som växer fram? Kan en etisk hållning bli en konkurrensfördel för de traditionella medierna när konkurrensen om publiken ökar? Hur ska den enskilda, eller blivande, journalisten se på sin egen roll ur ett etiskt perspektiv? Det försöker denna bok ta reda på. Boken innehåller fall från Pressombudsmannen (PO), yrkesetiska regler, diskussionsfrågor och ett flertal intervjuer med ledande personer i branschen.

Annan Information

26 okt 2017 . Igår var jag på ett mycket intressant seminarium. Att just JAG tycker att det var intressant är nog till stor del för att jag älskar sociala medier.

Efter Silvia-gate och avpixlingen av Avpixlat, klarar media att hantera etiken själv? Arrangör: Utgivarna. Dag: 2/7 2014 16:00 - 17:00. Evenemangskategori:.

Om transporter av utländska medborgare (2017-03-13) Om åldersbedömningar - brev till RMV (2016-10-03) Råd till läkare vid användning av sociala medier .

22 sep 2006 . Argumentera för och emot nedladdning av upphovsrättsskyddat material på Internet. 2. Vilka etiska regler finns det inom media? Vad händer.

13 jun 2011 . På webbsidan finns också gott om annat material som handlar om etik och media. Det är till Allmänhetens Pressombudsman (PO) du kan.

20 feb 2016 . Media måste ha fokus på etiken. Uddevalla Om vi kunde undvika polariseringen i diskussioner som handlar om brott och kriminalitet skulle.

Moelvans etiska riktlinjer gäller för alla bolag i Moelven-koncernen och för alla . anställda i

Moelven själva ansvarar för det som vi publicerar i sociala medier.

Genomforskningen har öppnat vida framtidsvyer. Media förmedlar ständigt nya forskningsrön med tänkbara framtida effekter. Omvärlden vill se snabba resultat.

Beskrivning. I den nya boken Medierna och etiken diskuteras etikens roll i medielandskapet som vuxit fram - finns samma spelregler som tidigare? Fakta om.

15 aug 2017 . Carl Svernlöv: "Finns en missuppfattning från medierna om revisorernas funktion" . Jag tycker samtidigt att etiken i branschen är bra.

5 okt 2017 . Att arbeta med hållbar utveckling är ju mycket aktuellt över hela världen och genom FN:s utvecklingsmål har näringslivet nu fått en mycket.

26 sep 2017 . I vår bok "Medierna och etiken – ansvar i ett nytt medielandskap" intervjuas ett antal ledande personer som med olika utgångspunkter följer de.

19 okt 2017 . Den synliggör också den diskrepans som finns mellan den publik som i huvudsak får sina nyheter på sociala medier och de som vänder sig till.

7 maj 2015 . Allmän föreläsning: Quickfallet – Juridiken och etiken kring de fällande och sedan upphävda domarna mot Sture Bergwall. Vad innebär kravet.

Nyhetsmedierna publicerar artiklar om funktionshinderfrågor med skiftande innehåll. Denna totalundersökning syftar till att belysa hur etik, funktionshinder och.

29 dec 2010 . Året då medierna dumpade etiken. Rolf van den Brink: Vi har bara sett början på mediernas förvandling. Foto: ANDERS DEROS, stefan.

Releasefest för medierna och etiken. Välkommen till releasefest för boken "Medierna och etiken" (Sanoma Utbildning), skriven av Martin Ahlquist och Tommy.

Etik i nya medier. (7.5 hp, VT 17/18, vecka 03-12, 50%). Kursen har en tvärvetenskaplig bas och vilar främst på områden inom teologi, juridik, filosofi, informatik.

Förutom lagar finns det etiska regler för medieproducenter – branschöverenskommelser där man beslutat hur olika medieinnehåll får vara utformade. Här är en.

Så ska advokater använda sociala medier etiskt. Advokatsamfundet har antagit en policy.

Advokatsamfundet har antagit en policy för advokaters användning av.

28 jul 2016 . Etik. De etiska frågeställningarna i vården berör oss, inte enbart som yrkesutövare utan också som människor. Det kan till exempel handla om.

Förbundet fokuserar på yttrandefriheten, intressebevakningen och den journalistiska etiken i sin kritiska granskning av de interaktiva mediernas utveckling på.

17 okt 2017 . Martin Ahlquist är tidigare styrelseledamot i Pressens opinionsnämnd (PON) och har nyligen kommit ut med boken "Medierna och etiken" om.

4 apr 2017 . Ett etiskt vakuum. Så beskrev Journalistförbundet dåvarande ordförande Agneta Lindblom Hulthén situationen för etermediernas webbplatser.

Pressetik, en typ av tillämpad etik, syftar till att definiera vad som är lämpligt att, . De medier som står bakom den har alltså valt att underkasta sig reglerna utan.

Media och populärkultur formar också vår etik och moral mycket mer än vad vi kanske tror. Sist men inte minst påverkar religion vår etik och moral olika mycket.

Den här lektionen handlar om etik och genus samt vad som är rätt och fel i reklam. Den tar upp vilka regler som gäller för reklam och hur man i Sverige arbetar.

När media granskar, görs det mot ett raster av etik eller värderingar. Några säger att journalistiken måste vara konsekvensneutral. Det tycker jag är fel. Det måste.

Etik handlar om att göra det som är rätt. . Vi är stolta över att flera år i rad ha utsetts till branschens mest etiska företag av Ethisphere. . Följ oss i sociala medier.

5 dec 2007 . Länge hade kyrkan en stående ledarställning i samhället för moral och etik. En roll som numera alltmer har övertagits av media. Något som.

3 aug 2016 . Därför har medierna skapat etiska regler som de ska hålla sig till. Det är alltså inga

lagar utan regler man frivilligt valt att hålla sig till. Den stora.

Vetenskapsrådet har en expertgrupp för etik som bereder övergripande etiska frågor för forskning. Välkommen!

Naturen är till för alla och genom att respektera andra blir vi själva respekterade. Det är lika viktigt för oss att hantera det vilda med kunskap och respekt, som det.

Läkare har att följa dels den etiska principen om läka- rens skyldighet att iaktta tystlåtenhet om . läkare att diskutera patienter i sociala medier över huvud taget.

21 nov 2008 . Hur passar etik in på bloggar och andra sociala medier? Är det egentligen ok för offentliga personligheter/organisationer att spökskriva bloggar.

Respekt måste införlivas i de nya medierna för att det goda samtalet ska kunna äga rum.

Därför borde all högskoleutbildning införa mediehantering och etik på.

lära känna den filosofiska etikens centrala begrepp, frågor och teorier samt grunderna i miljöfilosofi; förstå vad som kännetecknar normativa påståenden och.

Expressens politikchef Martin Ahlquist diskuterar pressetik med Tommy Borglund, lektor vid Örebro universitet. Samtalet baseras på deras gemensamma bok.

De lagar som ger friheterna för medierna ger också enskilda skydd mot t ex . "Spelregler för press, TV, radio", som de etiska reglerna heter, kom ut i sin senaste.

28 dec 2016 . Svenska medier skriver om prygelvideo. Videon har noterats också i medier i Sverige. Svenska dagbladet skriver om en våldsam film om.

22 apr 2015 . Det här är nåt av det roligaste och trevligaste jag har gjort! Det var ren och skär lyx att sitta där med tre proffsiga och empatiska kuratorer som i.

Särskilda etiska krav tillkommer när forskningen omfattar människor och djur. Därför finns etiska riktlinjer och kommittéer för vissa forskningsområden. Nedan.

Letar du efter utbildning inom - Etik / Moral. . Här hittar du utbildningar som matchar sökningen "Etik / Moral". Gå igenom listan för att hitta utbildningar som.

Hur avgörs om ett konto på sociala medier är tidningens egendom eller tillhör den enskilda journalisten som privatperson? Med bl.a. Ola Sigvardsson, PO, och.

2 dec 2016 . Medier. Therése Lindgren pratar med hundratusentals tittare. . Etiken på Youtube – "Extremt dålig" .. Etik på Youtube är inte bara reklam.

3 jul 2017 . Fredric Karén recenserar Martin Ahlquists och Tommy Borglunds "Medierna och etiken", en lärobok i etik för moderna medier.

Kursen inleds med en delkurs kring kommunikatörens yrkesroll, etik och . Under kursen introduceras och utvecklas studiet av medier, samhälle, kultur och.

Så långt kan du gå som journalist - etik inom journalistiken. Submit to Facebook Submit to Google Plus Submit to Twitter Submit to LinkedIn. Tid: 31 oktober - 4.

13 jun 2017 . Det finns en pågående diskussion om hur pressetiken påverkas av mediernas snabba omställning till en digital värld. En vanlig åsikt är att.

Jämför priser på Medierna och etiken (Häftad, 2017), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Medierna och etiken (Häftad,.

28 maj 2015 . Flera gånger det senaste året har etiken vid björnjakt bubblat upp som en nyhet i media och diskussionsämne i jägarkretsar.

7 aug 2017 . Ytligt och opersonligt om pressetik i en ny tid, skriver Martin Jönsson om Martin Ahlqvists och Tommy Borglunds bok Medierna och etiken.

Medierna och etiken. En helt ny bok som undersöker vad medieetikens roll blir i det medielandskap som växer fram. "Det behövs en förnyad diskussion om.

av Deirdre McCloskey (E-media, E-bok, EPUB) 2017, Svenska, För vuxna . Men hur bedömer vi användningen av dem och vad bestämmer våra etiska.

12 jul 2017 . Sociala mediers relevans i etikundervisningen: En litteraturstudie om hur etiska

aspekter i elevers användande av sociala medier kan knytas till.

It seems we can't find what you're looking for. Perhaps searching can help. Search. Search.

Etik IT AB. Box 1037, 432 13 Varberg. 0340 - 50 75 00 | 0346 - 45 99.

Offentliga föreläsningar: Medierna och etiken tis 5/9 kl. 18:30. tis 5/9 kl. 18:30 — Örebro universitet. Bokmingel med förfriskning startar kl 17.45. Expressens.

Vilken rätt har vuxna att dokumentera barn i sociala medier? Och hur påverkar exponeringen barns självbild? Etiska dilemman, inte minst i förskola och skola,.

Etiken gör dig unik! Etik och etisk reflektion för biomedicinska analytiker. LINUS-dagarna.

Malmö, 27 augusti 2015. Anne Berndt. Biomedicinsk analytiker.

Etik och media – yttrandefrihet; Etik och politik – rasism. Arbetssätten i kursen varierar och omfattar föreläsningar, seminariediskussioner, studiebesök,.

De etiska reglerna för radio, tv och press (de pressetiska reglerna) är riktlinjer . och allsidig rapportering, för att läsarna ska kunna lita på det medierna skriver.

Rätt juridiskt och etiskt vid mötet med medier i kris och olyckor, som kom ut 2007. Syftet är detsamma som då, det vill säga att ge handledning om rättigheter,.

23 jan 2017 . På senare tid har det riktats kritik från diverse håll och kanter att traditionella medier inte gör sitt jobb. Då misstron växer mot dem (var femte.

Etik och sociala medier. Sociala medier har fått stort genomslag och fyller en viktig funktion för många logopeder. Logopeder är, liksom alla andra, fria att.

Fojo Media Institute Strengthening Free, Independent and Professional Journalism. .

Kursledare: Susanne Wigorts Yngvesson, docent i etik och Björn Häger,.

13 aug 2015 . Efter dubbelmordet på Ikea har en ny debatt om pressetik och mediernas ”mörkande” dragit igång. Här är sex anledningar till att vi har en.

Sociala medier används för att dela innehåll mellan användare och på så sätt sprida kunskap och information, på ett enkelt, men framförallt snabbt sätt.

6 aug 2017 . I ett land där pressetiska regler ignoreras, journalistkåren kollektivt har tappat känslan för proportioner och diverse kolumnister, krönikörer och.

All högskoleutbildning borde införa mediehantering och etik på schemat. . Det är i de sociala medierna som det fula språket, kränkningarna, näthatet och även.

Forskningsprogrammet är primärt inriktat på journalistiken i de tryckta medierna. Inom vart och ett av de tre delområdena har ett antal delfrågor utvecklats (se.

Fråga till etiska rådet: Ska Migrationsverket flytta barnfamiljer som bor i . det är etiskt försvarbart att genomföra sökningar på Internet och i sociala medier i.

28 sep 2017 . Etik och etiska modeller : Vad är etik? Vad är rätt och fel, och hur fattar man bra beslut? Är det tanken som räknas och helgar ändamålen.

29 mar 2011 . Det interaktiva momentet är en grundprincip för begreppet sociala medier, men även etiska frågeställningar avseende envägskommunikation.

Lärare och sociala medier – ett uttalande från Lärarnas yrkesetiska råd. Under 2011 har lärarnas yrkesetiska råd ägnat en del tid till frågan om lärare och sociala.

20 okt 2017 . Och så återkommer anklagelser om att medier av olika skäl håller vissa bakom ryggen . Den relevanta paragrafen i de etiska reglerna lyder:.

En helt ny bok om medieetik och dess roll i det framtida samhället skriven av Martin Ahlquist och Tommy Borglund. "Det behövs en förnyad diskussion om.

29 sep 2017 . Alla medarbetare ska också följa Yles direktiv och etiska regler. Det finns klara riktlinjer för sociala medier som klargör hur medarbetarna ska.

18 okt 2017 . Nätverket för medicinsk etik i västra Sverige . kring etiska frågeställningar och problem i hälso- och sjukvården. . Social media och bloggar.

7 jun 2012 . DEBATT. När myndigheter öronmärker nyheter och uppslag gynnar man utvalda

medier samtidigt som man bryter mot principer som.

Är en reklam etiskt godtagbar? . Hur kan du påverka etiken i r. . till annonsören, den som har begärt utlåntag och medierna som har publicerat reklamen.

TTSETT 4 – Etik i sociala medier. 22 april, 2015 10:33. I avsnitt 4 av Tänk tanken Talkshow SETT2015 fick våra två kuratorer på Årstaskolan, Olof Hedtjärn och.

11 apr 2015 . Ett avsnitt från Medierna. 35 min. Bojkottad etikprövning och fäbless för dödsfällor. Lör 11 apr 2015 kl 11:03. Prövningen av de yrkesetiska.

Journalistförbundet och Yrkesetiska nämnden anordnade ett heldagsseminarium om etiken i medierna tillsammans med Nordiska Journalistförbundet, NJF.

9 aug 2017 . Massmediernas roll i samhället och allmänhetens förtroende för dessa medier kräver korrekt och allsidig nyhetsförmedling. Var kritisk mot.

BESLUT meddelat den 22 mars 2010 Anmälare: ERB Teleinformatör: M. E. Media Market Ärende: Överträdelse av ERB:s etiska regler, punkten B.1.c.:

. i denna etik”,448 detta fick genomslag i den faktiska politiken vållandes stor debatt i media då det i den aktuella läroplanen står: “I överensstämmelse med den.

7 May 2015 - 122 min - Uploaded by Teddy Winrothfy fan va pinsamt av kristina hultman att smyga sig in där bara för att försöka få han att säga att .

6 mar 2017 . Som stöd i dessa diskussioner använder vi oss av GP:s etiska regler, . vi åtnjuter i Sverige ställer krav på medierna att agera ansvarsfullt.

Vi ska gå igenom olika etiska modeller vi kan använda oss av när vi ska fatta ett . Pris : 690 kr; Leverantör : Solfilm Media; Produktion : Solfilm Media AB, 2017.

artikel i Tandläkartidningen kon- staterade författarna att det saknas grundläggande aspekter på etik och värdefrågor kring estetisk och kosmetisk tandvård.

den 22 maj 2015 intervjuas Peter Norberg, doktor i etik och ekonomi vid IOA, Ersta Sköndal Bräcke högskola om problemet med skatteplanering, inte minst för.

Pris: 262 kr. häftad, 2017. Skickas inom 1-4 vardagar. Köp boken Medierna och etiken av Martin Ahlqvist, Tommy Borglund (ISBN 9789152339398) hos.

etik - betydelser och användning av ordet. Svensk ordbok online. Gratis att använda.

En intressant och fyllig redogörelse för läget för etiken i medierna just nu. . både på Aftonbladet och annorstädes, som skulle må bra av en duvning i etik.

En etisk kompass för sjuksköterskor i sociala medier är en vägledning för sjuksköterskor som använder sociala medier i tjänsten och privat. Skriften utgår från.

Detta är ett tolkningsdokument rörande sociala medier och Läkemedelsbranschens etiska regelverk (LER) författat av LIFs kansli. Vi presenterar några exempel.

Etik och upphovsrätt i media . teorier; genomföra en reklamfilmsanalys utifrån etiska perspektiv; tillämpa etisk självreglering i konkret gestaltning av reklamfilm.

Projektets syfte är att undersöka hur och vilka etiska aspekter av livmodertransplantation som presenteras och diskuteras i dessa media. Projektet lyfter också.

2017-05-17. Kan inte låta bli att reagera och förfäras över svensk medias behandlande av kris och katastrofhändelser i Sverige. Var själv på plats i tsunamins.

14 jun 2017 . Mynewsdesk is the world's leading all-in-one brand newsroom and multimedia PR platform. Over 5000 brands as diverse as Coca Cola,.

